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AT 55 Campronatn Srasis

it SR FECERACAD BARANAENGE BE AUTOMODILIBAO
Mot EOES

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

GRADUADO

30 TREINO

KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km

Practice (15:00 Time) started at 9:26:31

13/11/2024 09:20 .

-
H B

o B

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 19.941 18219  13.734 51.894 +10.087 9:30:08.906
(4) OLIN GALLI/ FAUESC 2 15933 16.634 12793 45.360 +3.553 9:30:54.266
1 19.941 18.664  14.795 53.400 +12.016 9:29:50.832 3 14.165 16.123 12488  42.776 +0.969 9:31:37.042
2 15385 16.714 12467  44.566 +3.182 9:30:35.398 4 13.961 16.014 12226  42.201 +0.394 9:32:19.243
3 13.944 15.865 12246  42.055 +0.671 9:31:17.453 5 14.002 15.885 12325  42.212 +0.405 9:33:01.455
4 13753 15638 12100  41.491 +0.107 9:31:58.944 6 13783 15.861 12297  41.941 +0.134 9:33:43.396
5 13725 15635 12.056  41.416 +0.032 9:32:40.360 7 13.832 15830 12300  41.962 +0.155 9:34:25.358
6 13747 15.680  12.111 41.538 +0.154 9:33:21.898 8 13.856 15.877  30.848  4:00.581  +3:18.774 9:38:25.939
7 13.636 15.609  12.139 9:34:03.282 9 17912 16.027  12.322 46.261 +4.454 9:39:12.200
8  13.659 15721 32153 3:01.533  +2:20.149 9:37:04.815 10 13.819 15.949 12259  42.027 +0.220 9:39:54.227
9 14735 16.321 12163 43.219 +1.835 9:37:48.034 11 13.829 15.863 12172 41.864 +0.057 9:40:36.091
10 13.665 15673 12174 41,512 +0.128 9:38:29.546 12 13.751 15.858 12198 9:41:17.898
11 13704 15702 12154  41.560 +0.176 9:39:11.106 13 13.765 15.840 13168  42.773 +0.966 9:42:00.671
12 13.632 15.688  12.161 41.481 +0.097 9:39:52.587
13 13.705 15631 12242 41.578 +0.194 9:40:34.165 (12) FAUSTO FILHO / FAUGO
14 13.680 15.648 12139 41.467 +0.083 9:41:15.632 1 17.736 17.787 13018  48.541 +6.680 9:29:05.973
15 13.633 15656 12152  41.441 +0.057 9:41:57.073 2 14524 16.281 12435  43.240 +1.379 9:29:49.213
3 13.971 15.851 13167  42.989 +1.128 9:30:32.202
(7) GABRIEL KOENIGKAN / FADF 4 13.983 15.975 12310  42.268 +0.407 9:31:14.470
1 20175 18.959  14.065 53.199 +11.655 9:29:13.662 5 13.896 15.855 12199  41.950 +0.089 9:31:56.420
2 14749 16.173 12508  43.430 +1.886 9:29:57.092 6 13.806 15.855 12229 41.890 +0.029 9:32:38.310
3 13.810 15.783  12.246 41.839 +0.295 9:30:38.931 713712 15.870  12.279 9:33:20.171
4 13650 15761 12233 41.644 +0.100 9:31:20.575 8 13719 15992  13.363  2:43.074  +2:01.213 9:36:03.245
5 13.659 15702 12238 41.599 +0.055 9:32:02.174 9 14563 15.920 12280  42.763 +0.902 9:36:46.008
6 13.633 15746  09.070  4:38.449  +3:56.905 9:36:40.623 10 13.806 16.032 12257  42.095 +0.234 9:37:28.103
7 16.873 16.366  12.357  45.596 +4.052 9:37:26.219 1M1 13776 15.814 12273 41.863 +0.002 9:38:09.966
8 13655 16.658 12227  42.540 +0.996 9:38:08.759 12 13.823 15796 12273  41.892 +0.031 9:38:51.858
9 13724 15683  12.386  41.793 +0.249 9:38:50.552 13 13.834 17.064 12400  43.298 +1.437 9:39:35.156
10 13.723 15729 12247  41.699 +0.155 9:39:32.251 14 13.749 15.939 12249 41.937 +0.076 9:40:17.093
11 13618 15729 12203 41.550 +0.006 9:40:13.801 15 13.698 15914 12276 41.888 +0.027 9:40:58.981
12 13.642 15.690  12.212 9:40:55.345 16 13.775 15914 12246 41.935 +0.074 9:41:40.916
13 13.686 15713 12204  41.603 +0.059 9:41:36.948
(36) ENZO PRANDO / FAUESC
(61) ALLAN CROCE / FASP 1 19.092 19.088  13.610 51.790 +0.923 9:29:43.962
1 19.699 18790  13.670 52.159 +10.484 9:29:28.829 2 15354 17.760  12.864  45.978 +4.111 9:30:29.940
2 15429 17.071 12552 45.052 +3.377 9:30:13.881 3 14216 16.000  12.351 42.567 +0.700 9:31:12.507
3 14682 16.519 12359  43.560 +1.885 9:30:57.441 4 14.023 15.852 12276 42.151 +0.284 9:31:54.658
4 13.940 15.969 12355  42.264 +0.589 9:31:39.705 5 13.823 15.882 12252 41.957 +0.090 9:32:36.615
5 13.816 15.821 12187  41.824 +0.149 9:32:21.529 6 13.875 18.163  12.359  44.397 +2.530 9:33:21.012
6  13.891 15.901 12133 41.925 +0.250 9:33:03.454 7 13.802 15816 12257  41.875 +0.008 9:34:02.887
7 13.668 16.000 12502  42.170 +0.495 9:33:45.624 8 14710 16.469 05868  2:37.047  +1:55.180 9:36:39.934
8 13.976 15927 38.084  4:07.987  +3:26.312 9:37:53.611 9  16.150 16.636 12393 45.179 +3.312 9:37:25.113
9 14576 15.997 12244 42.817 +1.142 9:38:36.428 10 13.834 15.802 12263  41.899 +0.032 9:38:07.012
10 13.771 15.756  12.148 9:39:18.103 1 13.738 15.869  14.454 44.061 +2.194 9:38:51.073
11 13813 16.030  12.281 42.124 +0.449 9:40:00.227 12 13.898 20211 12596  46.705 +4.838 9:39:37.778
12 13.747 15911 12215  41.873 +0.198 9:40:42.100 13 13.922 15.944 12286  42.152 +0.285 9:40:19.930
13 13.784 16.019  12.147 41.950 +0.275 9:41:24.050 14 13.772 15.823  12.272 9:41:01.797
14 13.763 15.808 12185  41.756 +0.081 9:42:05.806 15 13.827 15.820 12.240  41.887 +0.020 9:41:43.684
16 13.802 15797 12338 41.937 +0.070 9:42:25.621
(14) ENZO NIENKOTTER / FAUESC
1 20.675 18.765  13.659 53.099 +11.416 9:30:07.912 (277) CHRISTIAN MOSIMANN / FAUESC
2 14.886 16.353 13687  44.926 +3.243 9:30:52.838 1 18.047 18.447  13.704 50.198 +8.283 9:28:39.633
3 14.053 15.989 12326  42.368 +0.685 9:31:35.206 2 15628 17.231  13.552 46.411 +4.496 9:29:26.044
4 13747 15.820 12318 41.885 +0.202 9:32:17.091 3 14664 16.020 12517  43.201 +1.286 9:30:09.245
5  14.062 15969 12239  42.270 +0.587 9:32:59.361 4 14219 15.890 12715 42.824 +0.909 9:30:52.069
6 13.693 15.837 12253  41.783 +0.100 9:33:41.144 5 13778 15.986  12.361 42.125 +0.210 9:31:34.194
7 13745 15.858  49.323  3:18.926  +2:37.243 9:37:00.070 6 13.828 15.850  12.356  42.034 +0.119 9:32:16.228
8  14.330 15.875  12.307 42.512 +0.829 9:37:42.582 7 13.710 15.857  12.348 9:32:58.143
9  13.697 15.769  12.217 9:38:24.265 8 13.786 16.106 41460 4:11.352  +3:29.437 9:37:09.495
10 14.862 15.891 12219 42,972 +1.289 9:39:07.237 9 14242 15.888 12429  42.559 +0.644 9:37:52.054
11 13.780 15.833 12228 41.841 +0.158 9:39:49.078 10 13.796 15.865 12284  41.945 +0.030 9:38:33.999
12 13.709 15.813  12.833  42.355 +0.672 9:40:31.433 1M1 13775 15.879 12263  41.917 +0.002 9:39:15.916
13 13.730 15793 12244  41.767 +0.084 9:41:13.200 12 13.919 15.821  12.361 42.101 +0.186 9:39:58.017
14 13.677 15781 12247  41.705 +0.022 9:41:54.905 13 13.841 15.916  12.321 42.078 +0.163 9:40:40.095
14 13.761 15950 12.257  41.968 +0.053 9:41:22.063
(69) RAFAEL CROCE / FASP
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
- c p@n o m @ EL @
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LTI 55" Comprontodrasters deiart 8084 ECERACAD BARANAENGE DE AUTOMODILIBAO

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

GRADUADO KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km ._._.
30 TREINO 13/11/2024 09:20 . ..-.
Practice (15:00 Time) started at 9:26:31 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(405) GABRIEL SANO / FASP
1 20.905 20.933  15.090 56.928 +14.863 9:27:42.897
2 18297 20.009  14.096 52.402 +10.337 9:28:35.299
3 17129 19.421  13.780 50.330 +8.265 9:29:25.629
4 16.982 21036 13.758 51.776 +9.711 9:30:17.405
5  16.165 18.698 13163  48.026 +5.961 9:31:05.431
6 15.987 18705  12.991 47.683 +5.618 9:31:53.114
7 18224 19.418  13.075 50.717 +8.652 9:32:43.831
8 15696 18.397  12.961 47.054 +4.989 9:33:30.885
9 15459 18.020 12.647  46.126 +4.061 9:34:17.011
10 13.964 16.065 12374  42.403 +0.338 9:34:59.414
11 14.188 16.007 12404  42.689 +0.624 9:35:42.103
12 13.982 16.026 12437  42.445 +0.380 9:36:24.548
13 13.892 15981 12559  42.432 +0.367 9:37:06.980
14 14.009 16.030  36.371  2:06.410  +1:24.345 9:39:13.390
15 14.265 16.027 12370  42.662 +0.597 9:39:56.052
16 13.833 16.030  12.361 42.224 +0.159 9:40:38.276
17 13.780 15933 12352 [IEEXEEE 9:41:20.341
18 14.285 16.030  12.381 42.696 +0.631 9:42:03.037

(101) JOHN LOUIS / FPRA

1 18459 19.873 14523  52.855 +10.548 9:27:39.935
2 16711 19.136 14232 50.079 +7.772 9:28:30.014
3 15422 18.983 13818  48.223 +5.916 9:29:18.237
4 15646 19.311  13.844  48.801 +6.494 9:30:07.038
5 15172 21215 15233  51.620 +9.313 9:30:58.658
6 15563 18.203 13548  47.314 +5.007 9:31:45.972
7 16.630 18.039 13514  48.183 +5.876 9:32:34.155
8 20274 17.829  13.508 51.611 +9.304 9:33:25.766
9 14601 17.047 13305  44.953 +2.646 9:34:10.719
10 14.759 16.822 13152 44.733 +2.426 9:34:55.452
11 15.030 17.863  14.885  47.778 +5.471 9:35:43.230
12 15.153 17.052  12.968 45173 +2.866 9:36:28.403
13 14.459 17.622 13239 45320 +3.013 9:37:13.723
14 14.885 17.546 13476 45907 +3.600 9:37:59.630
15 14.608 17.238 13244  45.090 +2.783 9:38:44.720
16 14.968 16.374 12697  44.039 +1.732 9:39:28.759
17 13.940 16.041 12519  42.500 +0.193 9:40:11.259
18 13.954 15952  12.571 42.477 +0.170 9:40:53.736
19 13.897 16.031  12.491 42.419 +0.112 9:41:36.155
20  13.982 15.905  12.420 9:42:18.462
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
R OELO
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